dana 19.05.2022. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja Zavidovići  

za nabavku medicinske opreme 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Zavidovići u iznosu od 19.400,00 KM 

(slovima: devetnaesthiljadačetiristotine konvertibilnih maraka) za nabavku sljedeće medicinske 

opreme: 

a) defibrilator, 

b) stomatološka stolica i  

c) holter EKG-a (12 kanalni). 

(2) Obavezuje se JU Dom zdravlja Zavidovići da provede postupak javne nabavke u skladu 

sa Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima koji su doneseni u skladu sa zakonom.